



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kepegawaian
Organisasi : 4 . 05 . 08 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 08 . 01 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5	BELANJA	29.423.428.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	10.212.444.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00	Non Kegiatan	10.212.444.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	10.212.444.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.771.934.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.167.265.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 5.167.265.000,00 = 5.167.265.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	450.220.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 450.220.000,00 = 450.220.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	290.264.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 290.264.000,00 = 290.264.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	42.926.000,00	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 42.926.000,00 = 42.926.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	231.271.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 231.271.000,00 = 231.271.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	299.018.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 299.018.000,00 = 299.018.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	96.759.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 96.759.000,00 = 96.759.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	1.500.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	156.616.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 156.616.000,00 = 156.616.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	36.095.000,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 36.095.000,00 = 36.095.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.440.510.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	3.154.080.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 3.154.080.000,00 = 3.154.080.000,00
4.05 . 4.05.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	286.430.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 286.430.000,00 = 286.430.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	19.210.984.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.328.092.480,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	5.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya pengiriman surat-surat sampai ketujuan Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	5.000.000,00	Belanja paket/pengiriman Paket / pengiriman surat 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	60.637.080,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Petugas Kebersihan (Cleaning Service) yang menerima honorarium Target : 2 Orang
4.05 . 4.05.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.637.080,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	60.637.080,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	60.637.080,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap (Petugas Kebersihan/Cleaning Service) 24 Bulan/Orang x 2.526.545,00 = 60.637.080,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	244.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya alat tulis kantor Target : 4 Triwulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	240.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	240.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	240.700.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 4 Triwulan x 60.175.000,00 = 240.700.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	230.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya barang cetakan dan penggandaan Target : 4 Triwulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pengguna Anggaran 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	226.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	226.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	226.450.000,00	Belanja cetak dan penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	30.000.000,00	Cetak dan penggandaan 4 Triwulan x 56.612.500,00 = 226.450.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya pengadaan alat-alat listrik seperti bola lampu, MSB, kabel dan lain-lain Target : 1 Kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	Belanja Alat-Alat Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Alat-Alat Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 2 Kali x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 27 . 02	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 14	Penyediaan peralatan rumah tangga	45.000.000,00	Belanja Pemasangan Instalasi Listrik 2 kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya peralatan rumah tangga Target : 1 Tahun
4.05 . 4.05.08 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	45.000.000,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Bulu Ayam / kemoceng 1 Tahun x 800.000,00 = 800.000,00 Tissue kotak 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Bayfresh cair 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Bayfresh kering 1 Tahun x 9.200.000,00 = 9.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	80.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya makanan dan Minuman tamu, pegawai, dan rapat Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	80.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	40.000.000,00	4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	304.270.000,00	Belanja makanan dan minuman tamu 4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi luar daerah Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	304.270.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	304.270.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	304.270.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 304.270.000,00 = 304.270.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis administrasi perkantoran	303.935.400,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Tenaga Administrasi Perkantoran yang menerima honorarium Target : 10 Orang
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	303.185.400,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	303.185.400,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	303.185.400,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap (Tenaga Administrasi Perkantoran) 120 Bulan/Orang x 2.526.545,00 = 303.185.400,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 750.000,00 = 750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 01 . 20	Penyediaan Jasa Komunikasi (Jaringan Internet)	15.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah bulan tagihan telepon/internet dan televisi yang dapat dibayarkan Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	15.000.000,00	Belanja kawat/faksimili/internet/TV kabel/TV satelit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 01 . 21	Penyediaan alat-alat kebersihan	10.000.000,00	12 Bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya alat-alat kebersihan seperti pembersih lantai, sapu, pewangi ruangan dan sebagainya Target : 2 Kali
4.05 . 4.05.08 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.000.000,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 2 Kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	463.745.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	20.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya perlengkapan gedung kantor Target : 1 Tahun
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	10.000.000,00	Lemari kayu Belanja Lemari 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	10.000.000,00	Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Eselon III Belanja Sofa 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	84.550.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhnya peralatan kantor Target : 7 Buah
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium pengguna anggaran 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	81.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	Lemari Besi Filling cabinet 3 Buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	16.000.000,00	AC Split 2 Buah x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.000.000,00	Televisi 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	49.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	34.000.000,00	P.C Unit/ Komputer PC PC Unit / komputer PC 1 Set x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Laptop 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	15.000.000,00	Printer 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	113.550.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya pengadaan mebeleur Target : 36 Buah
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium pengguna anggaran 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	110.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	110.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	78.000.000,00	Meja Kerja Pegawai Non Struktural Meja kerja 1/2 biro partisi 26 Lobang x 3.000.000,00 = 78.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	12.000.000,00	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Kursi Kerja 5 Buah x 800.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Kursi putar 2 Buah x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	20.000.000,00	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Lemari arsip 2 Buah x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Intensitas Pemeliharaan gedung kantor Target : 2 Kali
4.05 . 4.05.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	50.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan 2 Kali x 25.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Lamanya waktu untuk pemeliharaan kendaraan dinas/operasional dalam setahun Target : 2 Kali
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	50.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	8.380.000,00	Belanja Jasa Service 1 Tahun x 8.380.000,00 = 8.380.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	32.620.000,00	Belanja penggantian suku cadang Belanja penggantian suku cadang untuk kendaraan dinas roda 2 2 Kali x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja penggantian suku cadang untuk kendaraan dinas roda 4 2 Kali x 8.310.000,00 = 16.620.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	9.000.000,00	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas Pertamax untuk kendaraan dinas roda 2 720 Liter/Bulan/Unit x 9.000,00 = 6.480.000,00 Pelumas untuk kendaraan dinas roda 2 36 Botol/Bulan x 70.000,00 = 2.520.000,00
4.05 . 4.05.08 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	145.645.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan peralatan dan perlengkapan gedung kantor Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	145.645.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	145.645.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	145.645.000,00	Belanja jasa pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor Mesin Tik 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 AC Split 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Mesin Fotocopy 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Komputer / Laptop 1 Tahun x 42.645.000,00 = 42.645.000,00 Printer 1 Tahun x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	160.050.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	33.550.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya pengadaan pakaian khusus yang digunakan pada hari-hari tertentu Target : 102 Baju
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium pengguna anggaran 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	30.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	30.000.000,00	Belanja Pakaian Olahraga 1 kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24	Penyusunan Rancangan Peraturan Walikota Medan Tentang Tunjangan Kinerja Daerah Berbasis Sistem Penilaian Kinerja Pegawai Pemko Medan	126.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyusunan perwal tunjangan kinerja daerah berbasis kinerja Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.500.000,00	Honorarium pengguna anggaran Pengarah 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Ketua 1 Kegiatan x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Sekretaris 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 15 Org/Keg x 1.500.000,00 = 22.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	Belanja aLat tulis kantor Alat Tulis Kantor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.000.000,00	Belanja cetakan Cetakan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Akomodasi / penginapan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	12.000.000,00	Belanja makanan dan minuman Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00	Belanja perjalanan Dinas Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	Belanja jasa konsultasi Jasa Narasumber / Tenaga Ahli 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	30.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa Narasumber / Tenaga Ahli 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 03 . 24 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	30.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa Narasumber / Tenaga Ahli 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	9.466.742.760,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08	Pendidikan dan Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa	295.250.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah aparatur yang mengikuti Pendidikan dan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Target : 60 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggungjawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	265.800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	9.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan tas 60 Buah x 150.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.900.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 60 Set x 150.000,00 = 9.000.000,00 Cetak Buku Panduan 60 Set x 50.000,00 = 3.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 60 Set x 55.000,00 = 3.300.000,00 Badge nama 60 Set x 10.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.100.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.600.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Foto peserta 60 Orang x 35.000,00 = 2.100.000,00 Dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	9.600.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 10 Ruang/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00 Panitia 6 Ruang/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	100.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	100.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack peserta 300 Orang/Hari x 200.000,00 = 60.000.000,00 Konsumsi dan snack peserta ujian 100 Orang/Hari x 200.000,00 = 20.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00 Konsumsi Panitia/Narasumber/Tenaga Pengajar/Pengawas Ujian 90 Orang/Hari x 200.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 4 Orang/Angkatan x 6.500.000,00 = 26.000.000,00 Transportasi dan akomodasi pengawas ujian dari LKPP 2 Orang x 6.500.000,00 = 13.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	81.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	81.500.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Tenaga Pengajar 100 JP/Angkatan x 600.000,00 = 60.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 3 Kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawas Ujian dari LKPP 2 Orang x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengawas Ujian Lokal 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09	Pendidikan dan Pelatihan Pelayanan Prima bagi Aparatur Pelayanan Publik	389.050.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah aparatur pelayanan publik khususnya petugas front office di lingkungan Pemerintah Kota Medan yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Pelayanan Prima bagi Aparatur Pelayanan Publik Target : 102 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggungjawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	359.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Pembuatan Spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	15.300.000,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Pengadaan Tas Peserta 102 Orang x 150.000,00 = 15.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	33.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	27.030.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 102 Set x 150.000,00 = 15.300.000,00 Cetak Buku Panduan 102 Set x 50.000,00 = 5.100.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 102 Set x 55.000,00 = 5.610.000,00 Badge nama 102 Set x 10.000,00 = 1.020.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.600.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.070.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 102 Orang x 35.000,00 = 3.570.000,00 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	15.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 15 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 9.000.000,00 Panitia 10 Ruangan/Kali/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	114.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	114.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack peserta 510 Orang/Hari x 200.000,00 = 102.000.000,00 Konsumsi dan snack panitia/pengajar 50 Orang/Hari x 200.000,00 = 10.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport dan akomodasi Tenaga Pengajar dan Pembicara Khusus/Motivator 9 Orang/Angkatan x 6.500.000,00 = 58.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	116.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	116.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 27	Pengiriman Peserta Diklat Struktural bagi PNS Daerah (PIM II)	170.000.000,00	Tenaga Pengajar 120 JP/Angkatan x 600.000,00 = 72.000.000,00 Pembicara Khusus/Motivator 30 JP/Angkatan x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 3 Kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terkirimnya pejabat struktural mengikuti diklat PIM II Target : 5 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	170.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	170.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	170.000.000,00	Belanja pendidikan dan pelatihan Diklat Kepemimpinan Tk.II 5 Orang x 34.000.000,00 = 170.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 28	Pengiriman Peserta Diklat teknis/fungsional/substantif	300.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terkirimnya pejabat struktural mengikuti diklat teknis/fungsional/substantif Target : 1 Paket
4.05 . 4.05.08 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	300.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	300.000.000,00	Belanja pendidikan dan pelatihan Diklat teknis / fungsional/ substantif 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 33	Pemberian Biaya Pendidikan Tugas Belajar	248.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya bantuan biaya pendidikan bagi aparatur yang tugas belajar Target : 16 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	248.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 33 . 5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS	248.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 33 . 5 . 2 . 2 . 16 . 02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1	104.000.000,00	Belanja beasiswa tugas belajar S1 Beasiswa tugas belajar S1 8 Orang x 13.000.000,00 = 104.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 33 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2	144.000.000,00	Belanja beasiswa tugas belajar S2 Beasiswa tugas belajar S2 8 Orang x 18.000.000,00 = 144.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34	Bimbingan Teknis Jabatan Fungsional Analisis Kepegawaian	129.794.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya bimtek jabatan analisis kepegawaian Target : 70 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.615.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.615.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.965.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 Kegiatan x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 10 Orang/keg x 920.000,00 = 9.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.179.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah	14.000.000,00	Belanja cinderamata/hadiah Tas kegiatan 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.179.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	3.129.000,00	Belanja Cetakan Cetakan 1 Paket x 16.100.000,00 = 16.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	950.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 3.129.000,00 = 3.129.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.000.000,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Spanduk 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	31.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 31.000.000,00 = 31.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber / tenaga ahli 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 34 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber / tenaga ahli 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35	Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Informasi Kepegawaian Daerah Secara Online	196.030.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pelatihan penggunaan aplikasi sistem informasi kepegawaian daerah secara online Target : 200 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.180.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.180.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.530.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 Kegiatan x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 12 Orang/keg x 920.000,00 = 11.040.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00 Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.350.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 18.350.000,00 = 18.350.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah	25.000.000,00	Belanja cinderamata/hadiah Tas kegiatan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	2.000.000,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.500.000,00	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan Server dan perangkat jaringan komputer 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	80.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	80.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	48.000.000,00	Jasa narasumber 24 Orang/jam x 2.000.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36	Kajian Arsitektur Aplikasi dan Teknologi Informasi	98.000.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya kajian aplikasi dan teknologi informasi Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.500.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 27 Orang/keg x 900.000,00 = 24.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.850.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 7.850.000,00 = 7.850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultan Perorangan	48.000.000,00	Belanja jasa konsultan arsitektur aplikasi Jasa konsultan arsitektur aplikasi 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37	Pendidikan dan Pelatihan Penatausahaan Asset/Barang Daerah	491.150.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Penyimpan dan Pengurus Barang yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Penatausahaan Asset/Barang Daerah Target : 160 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggungjawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	461.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	24.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	24.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan tas 160 Buah x 150.000,00 = 24.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	51.100.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	42.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.600.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 160 Set x 150.000,00 = 24.000.000,00 Cetak Buku Panduan 160 Set x 50.000,00 = 8.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 160 Set x 55.000,00 = 8.800.000,00 Badge nama 160 Set x 10.000,00 = 1.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.100.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 160 Orang x 35.000,00 = 5.600.000,00 Dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	18.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	18.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 20 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 12.000.000,00 Panitia 10 Ruangan/Kali/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	177.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	177.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack peserta 800 Orang/Hari x 200.000,00 = 160.000.000,00 Konsumsi dan snack panitia/pengajar 75 Orang/Hari x 200.000,00 = 15.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 8 Orang/Angkatan x 6.500.000,00 = 52.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	132.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	132.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 200 JP/Angkatan x 600.000,00 = 120.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41	Pendidikan dan Pelatihan Pengawas Sekolah Tingkat Sekolah Dasar dan Menengah	263.950.000,00	Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Pengawas Sekolah yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Pengawas Sekolah Tingkat Sekolah Dasar dan Menengah Target : 60 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	234.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	9.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 60 Buah x 150.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.900.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 60 Set x 150.000,00 = 9.000.000,00 Cetak Buku Panduan 60 Set x 50.000,00 = 3.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 60 Set x 55.000,00 = 3.300.000,00 Badge nama 60 Set x 10.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.100.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.600.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 60 Orang x 35.000,00 = 2.100.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	10.800.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 12 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 7.200.000,00 Panitia 6 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	92.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack peserta 360 Orang/Hari x 200.000,00 = 72.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 90 Orang/Hari x 200.000,00 = 18.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 2 Orang/Angkatan x 6.500.000,00 = 13.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	84.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 41 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	84.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 120 JP/Angkatan x 600.000,00 = 72.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42	Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan TK.IV	1.494.820.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan TK. IV Target : 40 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	99.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	99.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	94.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 6 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggung jawab 6 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 9.600.000,00 Koordinator 6 Orang/Bulan x 1.550.000,00 = 9.300.000,00 Ketua 3 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua 3 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris 3 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Anggota 30 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 33.000.000,00 Petugas Piket Kelas 68 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.800.000,00 Petugas Piket Malam 68 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.800.000,00 Tenaga Medis 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.850.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.395.120.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.000.000,00	Belanja Bahan Obat-obatan Obat-obatan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	8.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 40 Buah x 200.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.120.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 40 Set x 50.000,00 = 2.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 40 Set x 55.000,00 = 2.200.000,00 Badge nama 40 Set x 20.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Modul/Bahan Ajar 40 Set x 200.000,00 = 8.000.000,00 Penggandaan Laporan Akhir Diklat 10 Set x 100.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.220.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 2.220.000,00 = 2.220.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.900.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Foto Peserta 40 Orang x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	376.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	376.800.000,00	Belanja Sewa Gedung/Tempat Ruangan Pengajar 34 Ruangan/Hari x 350.000,00 = 11.900.000,00 Ruangan Aula Besar 1 Ruangan/Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Ruangan Belajar 34 Ruangan/Hari x 1.500.000,00 = 51.000.000,00 Ruangan Sekretariat 34 Ruangan/Hari x 350.000,00 = 11.900.000,00 Kamar Asrama Peserta 850 Kamar/Hari x 350.000,00 = 297.500.000,00 Biaya pemakaian aula untuk kegiatan Benchmarking 1 Ruangan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa Bus untuk visitasi 2 Unit/Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Bus untuk Benchmarking 3 Unit/Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	296.260.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	296.260.000,00	Belanja makanan dan minuman untuk Peserta, Panitia dan Tenaga Pengajar Sarapan Pagi 1,700 Orang/Hari x 25.000,00 = 42.500.000,00 Makan Siang 1,700 Orang/Hari x 55.000,00 = 93.500.000,00 Makan Malam 1,700 Orang/Hari x 40.000,00 = 68.000.000,00 Snack 3,400 Orang/Kali/Hari x 15.000,00 = 51.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan Siang Penguji dan Coach 16 Orang/Kali/Kelompok x 60.000,00 = 960.000,00 Makan Siang Mentor 80 Orang/Kali x 60.000,00 = 4.800.000,00 Belanja makanan dan minuman untuk peserta dan pemdamping di lokasi Benchmarking Konsumsi dan snack pada saat Benchmarking 200 Orang/Hari x 150.000,00 = 30.000.000,00 Snack pada saat penerimaan Benchmarking 100 Kotak/Kegiatan x 15.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack pada saat kunjungan ke Locus 3 Locus/Kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	36.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	36.000.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengadaan Pakaian Olah Raga 45 Stel x 300.000,00 = 13.500.000,00 Pengadaan Baju Motif Daerah 45 Buah x 500.000,00 = 22.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	417.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	417.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan akomodasi petugas untuk peninjauan Benchmarking 2 Orang x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Transportasi dan akomodasi peserta dan pendamping Benchmarking 50 Orang x 7.000.000,00 = 350.000.000,00 Transportasi dan akomodasi Penceramah/Narasumber/Penguji dari LAN RI 6 Orang x 6.500.000,00 = 39.000.000,00 Transportasi dan akomodasi Petugas dari LAN untuk monitoring/evaluasi/konsultasi/pelaporan 2 Orang x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	214.540.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 42 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	214.540.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Penceramah Isu Strategis Eselon II/setara 3 JP x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Isu Strategis Eselon III/setara 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Self Dastery 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Dransnactic Reading 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Inovasi 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Tim Efektif 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Narasumber di Lokasi Benchmarking 6 Org x 750.000,00 = 4.500.000,00 Narasumber Visitasi 4 Org/Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli pada saat Acara ceremonial pembukaan dan penutupan Pembukaan 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Penutupan 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pengarah Program-Administratif

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pengarah Program-Akademis</p> <p>9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Pengawas dan Koreksi Ujian</p> <p>Pengawas Ujian</p> <p>40 Orang/JP x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Koreksi Ujian</p> <p>2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Rapat Evaluasi Akhir</p> <p>Pemimpin</p> <p>1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Fasilitasi</p> <p>4 Orang x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Tenaga Pengajar Daerah</p> <p>Tenaga Pengajar</p> <p>162 JP x 200.000,00 = 32.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Honorarium Widyaiswara Pembimbing</p> <p>Penjelasan proyek perubahan</p> <p>12 JP/Orang x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Merancang proyek perubahan</p> <p>72 JP/Orang x 150.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Pembekalan suplementasi proyek perubahan</p> <p>24 JP/Orang x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Honorarium Widyaiswara Pembimbing off campus</p> <p>Breakthrough I: Taking Owner Ship</p> <p>72 JP/Orang x 150.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Breakthrough II: Laboratorium Kepemimpinan</p> <p>144 JP/Orang x 150.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Seminar Presentasi Proyek Perubahan</p> <p>Coach</p> <p>40 Orang/Peserta x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Penguji</p> <p>40 Orang/Peserta x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Mentor</p> <p>40 Orang x 350.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Seminar Laboratorium Kepemimpinan</p> <p>Coach</p> <p>40 Orang/Peserta x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Penguji</p> <p>40 Orang/Peserta x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Mentor</p> <p>40 Orang/Peserta x 350.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Pendamping/Pembimbing Benchmarking</p> <p>Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan IV</p> <p>108 Orang/JP x 100.000,00 = 10.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43	Pendidikan dan Pelatihan Pelayanan Publik Berorientasi Inovasi	683.750.000,00	Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan III 162 Orang/JP x 75.000,00 = 12.150.000,00 Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan II 54 Orang/JP x 60.000,00 = 3.240.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Instruktur SKJ Instruktur SKJ 25 Orang/Hari x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Penceramah Pembinaan Mental Penceramah Pembinaan Mental (Islam/Kristen 4 Orang/Kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Aparatur Sipil Negara (ASN) yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Pelayanan Publik Berorientasi Inovasi Target : 40 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 8 Orang x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	656.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	6.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 40 Orang x 150.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.600.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 40 Set x 150.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Buku Panduan 40 Set x 50.000,00 = 2.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 40 Set x 55.000,00 = 2.200.000,00 Badge nama 40 Set x 10.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.800.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 40 Orang x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	7.200.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 6 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00 Panitia 6 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.900.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa Bus untuk Benchmarking 3 Unit/Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Sewa Minibus untuk Panitia/Pendamping 6 Unit/Hari x 900.000,00 = 5.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	91.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	91.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack Peserta 240 Orang/Hari x 200.000,00 = 48.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 60 Orang/Hari x 200.000,00 = 12.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 150 Orang/Kali x 25.000,00 = 3.750.000,00 Konsumsi dan snack Penguji dan Coach 14 Orang/Hari x 200.000,00 = 2.800.000,00 Konsumsi dan snack Mentor 12 Orang/Hari x 200.000,00 = 2.400.000,00 Snack pada saat penerimaan benchmarking 150 Kotak/Hari x 15.000,00 = 2.250.000,00 Konsumsi dan snack pada saat benchmarking 200 Orang/Hari x 100.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	353.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	353.500.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 3 Orang x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Transportasi dan akomodasi Narasumber Luar Daerah 1 Kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Transportasi dan akomodasi Coach 12 Orang/Kali x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Transportasi dan akomodasi Penguji 2 Orang/Kali x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Transportasi dan akomodasi Petugas untuk Peninjauan Benchmarking 2 Orang/Kali x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 Transportasi dan akomodasi Peserta dan Pendamping Benchmarking 50 Orang/Kegiatan x 4.000.000,00 = 200.000.000,00 Transportasi Coach 6 Orang/Kegiatan x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Akomodasi Peserta, Coach dan Pendamping Benchmarking 99 Kamar/Malam x 500.000,00 = 49.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	164.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 43 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	164.800.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 40 JP x 600.000,00 = 24.000.000,00 Narasumber 14 Jam/Kegiatan x 700.000,00 = 9.800.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrasi 4 Kali x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Coach

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45	Workshop Penguatan Kapasitas Kepemimpinan Dalam Mendorong Perwujudan Akuntabilitas Kinerja SKPD	247.950.000,00	<p>120 Orang/JP x 400.000,00 = 48.000.000,00 Penguji 20 Orang/JP x 350.000,00 = 7.000.000,00 Mentor 100 Orang/JP x 300.000,00 = 30.000.000,00 Pendamping Benchmarking 200 Orang/JP x 150.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Lokasi Kegiatan : Medan</p> <p>Keluaran : Jumlah Aparatur Sipil Negara (ASN) yang mengikuti Workshop Penguatan Kapasitas Kepemimpinan Dalam Mendorong Perwujudan Akuntabilitas Kinerja SKPD</p> <p>Target : 100 Orang</p>
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 2 Orang x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	216.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	300.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	15.000.000,00	Pembuatan spanduk 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	26.500.000,00	Penggadaan Tas 100 Orang x 150.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 100 Set x 150.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.500.000,00	Cetak Buku Panduan 100 Set x 50.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.200.000,00	Cetak Sertifikat dan Map 100 Set x 55.000,00 = 5.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	7.200.000,00	Badge nama 100 Set x 10.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	72.000.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 10 Orang/Malam x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	Panitia 2 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack Peserta 200 Orang/Hari x 300.000,00 = 60.000.000,00
			Konsumsi dan snack Panitia/Narasumber 40 Orang/Hari x 300.000,00 = 12.000.000,00
			Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Narasumber 5 Orang x 7.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	53.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 45 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	53.200.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 16 Jam/Hari x 2.050.000,00 = 32.800.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 3 Kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 16 Jam/Hari x 900.000,00 = 14.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46	Pendidikan dan Pelatihan Revolusi Mental Bagi Pegawai ASN Dalam Membangun Budaya Kerja Pelayanan	326.425.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	Keluaran : Jumlah Aparatur Sipil Negara (ASN) yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Revolusi Mental Bagi Pegawai ASN Dalam Membangun Budaya Kerja Pelayanan Target : 80 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	296.975.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	12.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 80 Orang x 150.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.200.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 80 Set x 150.000,00 = 12.000.000,00 Cetak Buku Panduan 80 Set x 50.000,00 = 4.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 80 Set x 55.000,00 = 4.400.000,00 Badge nama 80 Set x 10.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.300.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 80 Orang x 35.000,00 = 2.800.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	56.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	46.750.000,00	Belanja Sewa Tempat untuk Outbound Belanja Sewa Tempat untuk Outbound Full Day 85 Orang x 550.000,00 = 46.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	9.600.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 10 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00 Panitia 6 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Belanja sewa bus untuk Outbound

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	103.025.000,00	2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	103.025.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
			Konsumsi dan snack Peserta 400 Orang/Hari x 200.000,00 = 80.000.000,00
			Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 75 Orang/Hari x 200.000,00 = 15.000.000,00
			Konsumsi dan snack pada saat Outbound 85 Orang/Hari x 65.000,00 = 5.525.000,00
			Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah
			Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 2 Orang/Kali x 6.500.000,00 = 13.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	74.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 46 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	74.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli
			Tenaga Pengajar 100 JP/Angkatan x 600.000,00 = 60.000.000,00
			Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 3 Kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
			Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
			Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47	Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Puskesmas	498.675.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Jumlah Kepala Puskesmas yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Puskesmas
			Target : 80 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
			Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
			Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	469.225.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	12.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 80 Buah x 150.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.200.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 80 Set x 150.000,00 = 12.000.000,00 Cetak Buku Panduan 80 Set x 50.000,00 = 4.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 80 Set x 55.000,00 = 4.400.000,00 Badge nama 80 Set x 10.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.300.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.300.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 80 Orang x 35.000,00 = 2.800.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	63.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	46.750.000,00	Belanja Sewa Tempat untuk Outbound Sewa tempat untuk Outbound Full Day 85 Orang x 550.000,00 = 46.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	16.800.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 18 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 10.800.000,00 Panitia 10 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa bus untuk Outbound 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	179.025.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	179.025.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack peserta 720 Orang/Hari x 200.000,00 = 144.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 135 Orang/Hari x 200.000,00 = 27.000.000,00 Konsumsi dan snack pada saat Outbound 85 Orang/Hari x 65.000,00 = 5.525.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orng/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.750.000,00	Belanja pakaian kerja lapangan Pengadaan Kaos untuk Outbound 85 Buah x 150.000,00 = 12.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 4 Orang/Kali x 6.500.000,00 = 26.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	136.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 47 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	136.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Pengajar Tenaga Pengajar 200 JP/Angkatan x 600.000,00 = 120.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48	Pendidikan dan Pelatihan Dasar Transportasi Darat Bagi Petugas Lalulintas Dinas Perhubungan Kota Medan	531.950.000,00	3 Kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pendamping Outbound 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Petugas Lalu Lintas Dinas Perhubungan Kota Medan yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Dasar Transportasi Darat bagi Petugas Lalu Lintas Dinas Perhubungan Kota Medan Target : 120 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.500.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 9 Orang x 1.300.000,00 = 11.700.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	503.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	18.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	18.000.000,00	Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.875.000,00	Belanja bahan praktek peserta
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	31.800.000,00	Penggadaan Tas 120 Buah x 150.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.375.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 120 Set x 150.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.700.000,00	Cetak Buku Panduan 120 Set x 50.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	84.950.000,00	Cetak STTPP dan Map STTPP 120 Set x 55.000,00 = 6.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	68.750.000,00	Badge nama 120 Set x 10.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	16.200.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 1.375.000,00 = 1.375.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.500.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto peserta 120 Orang x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.500.000,00	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	158.625.000,00	Belanja sewa tempat untuk Outbound Sewa tempat untuk Outbound Full day 125 Orang x 550.000,00 = 68.750.000,00
			Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 15 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 9.000.000,00
			Panitia 12 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa bus untuk Outbound 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	158.625.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack Peserta 600 Orang/Hari x 200.000,00 = 120.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 140 Orang/Hari/Kali x 200.000,00 = 28.000.000,00 Konsumsi dan snack pada saat Outbound 125 Orang/Hari x 65.000,00 = 8.125.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 100 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	18.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	18.750.000,00	Belanja pakaian kerja lapangan Pengadaan kaos untuk Outbound 125 Buah x 150.000,00 = 18.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.500.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar dan Pembicara Khusus/Motivaator 9 Orang/Angkatan x 6.500.000,00 = 58.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	110.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 48 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	110.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 120 JP/Angkatan x 600.000,00 = 72.000.000,00 Pembicara Khusus/Motivator 20 JP/Kali x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Pratise/Birokrat 3 Orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pendamping Outbound 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49	Pendidikan dan Pelatihan Perencanaan Pengadaan Barang dan Jasa	269.550.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Aparatur Sipil Negera (ASN) yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Perencanaan Pengadaan Barang dan Jasa Target : 80 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.900.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Pengarah 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	244.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	12.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 80 Buah x 150.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.200.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 80 Set x 150.000,00 = 12.000.000,00 Cetak Buku Panduan 80 Set x 50.000,00 = 4.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 80 Set x 55.000,00 = 4.400.000,00 Badge nama 80 Set x 10.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.950.000,00	Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja dokumentasi dan publikasi Foto Peserta 80 Orang x 35.000,00 = 2.800.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.150.000,00 = 1.150.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	9.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 10 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 6.000.000,00 Panitia 5 Ruangan/Hari x 600.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	96.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	96.250.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack Peserta 400 Orang/Hari x 200.000,00 = 80.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 75 Orang/Hari x 200.000,00 = 15.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 50 Orang x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan Akomodasi Tenaga Pengajar 4 Orang/Angkatan x 6.000.000,00 = 24.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	72.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	72.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 100 JP/Angkatan x 600.000,00 = 60.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50	Bimbingan Teknis Penilaian Kinerja Guru Dalam Penerapan Angka Kredit Berkenaan Dengan Sasaran Kerja Pegawai (SKP)	385.440.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya bimtek penilaian kinerja guru dalam penerapan angka kredit pada SKP Target : 150 Pegawai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	81.120.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	67.320.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.670.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah 3 Orang/keg x 1.380.000,00 = 4.140.000,00 Penanggung jawab 3 Orang/keg x 1.360.000,00 = 4.080.000,00 Ketua 3 Orang/keg x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Wakil ketua 3 Orang/keg x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Sekretaris 3 Orang/keg x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Koordinator 3 Orang/keg x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 45 Orang/keg x 930.000,00 = 41.850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	13.800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	13.800.000,00	1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	304.320.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.790.000,00	Operator komputer
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.000.000,00	6 Orang/keg x 2.300.000,00 = 13.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah	32.790.000,00	Belanja alat tulis kantor
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.900.000,00	Alat tulis kantor
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	6.900.000,00	3 paket x 8.000.000,00 = 24.000.000,00
			Belanja cinderamata/hadiah
			Tas kegiatan
			3 Paket x 10.930.000,00 = 32.790.000,00
			Biaya dokumentasi dan publikasi
			Dokumentasi
			1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Spanduk
			3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.430.000,00	Pas photo 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.500.000,00	Belanja cetak Cetakan 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	4.930.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 4.930.000,00 = 4.930.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	124.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 124.200.000,00 = 124.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	124.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	99.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 124.200.000,00 = 124.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 50 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	99.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber/tenaga ahli 3 Paket x 33.000.000,00 = 99.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92	Pembekalan Anggota ASN yang memasuki batas usia pensiun	400.000.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Terlaksanya Pembekalan Anggota KORPRI yang memasuki batas usia pensiun Target : 200 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	59.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.950.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.150.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Pengarah 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Ketua 1 Orang x 13.250.000,00 = 13.250.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 20 Orang x 950.000,00 = 19.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	17.600.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	9.600.000,00	Honorarium Non PNSD
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	8.000.000,00	Honorarium Moderator 4 Orang x 900.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium MC 4 Orang x 600.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Notulen 4 Orang x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	340.450.000,00	Honorarium Panitia Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	49.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Seminar KIT 200 Buah x 200.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	60.000.000,00	Belanja Cenderamata 400 Buah x 150.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	26.000.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Jasa Peliputan Televisi 2 TV x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Media Massa 4 Media x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Radio 2 Radio x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	Belanja Cetak
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	Cetakan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Pasphoto Peserta 200 Orang x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	10.000.000,00	Foto Dokumentasi 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	97.950.000,00	Belanja Sewa Hiburan Sewa Hiburan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	97.950.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman 300 Orang/Hari x 300.000,00 = 90.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	Makan dan Minum Rapat Panitia 1 Kegiatan x 7.950.000,00 = 7.950.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 8 Orang x 2.500.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	40.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 200 Orang x 200.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 92 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	40.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208	Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Pertanahan Bagi Aparatur Kelurahan dan Kecamatan	327.338.760,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Aparatur kelurahan dan kecamatan yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Pertanahan bagi Aparatur Kelurahan dan Kecamatan Target : 90 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengaruh

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 8 Orang x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.488.760,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.088.760,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.088.760,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 4.088.760,00 = 4.088.760,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.100.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	600.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pembuatan spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	13.500.000,00	Belanja bahan praktek peserta Pengadaan Tas 90 Buah x 150.000,00 = 13.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	23.850.000,00	Belanja Cetak Cetak Bahan Ajar 90 Set x 150.000,00 = 13.500.000,00 Cetak Buku Panduan 90 Set x 50.000,00 = 4.500.000,00 Cetak STTP dan Map STTP 90 Set x 55.000,00 = 4.950.000,00 Badge nama 90 Set x 10.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	850.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.650.000,00	1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja dokumentasi dan publikasi Foto Peserta 90 Orang x 35.000,00 = 3.150.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	10.200.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Narasumber/Tenaga Pengajar 15 Ruangan/Angkatan/Hari x 600.000,00 = 9.000.000,00 Panitia 2 Ruangan/Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	121.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	121.250.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Konsumsi dan snack Peserta 450 Orang/Hari x 200.000,00 = 90.000.000,00 Konsumsi dan snack Panitia/Tenaga Pengajar 150 Orang/Hari/Kali x 200.000,00 = 30.000.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 50 Orang x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan akomodasi Tenaga Pengajar 3 Orang x 6.500.000,00 = 19.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	102.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 208 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	102.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Pengajar 150 JP/Angkatan x 600.000,00 = 90.000.000,00 Ceramah Umum oleh Pakar/Praktisi/Birokrat 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Kurikulum 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penyusun Bahan Ajar 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220	Penyusunan Standar Kompetensi Manajerial	84.450.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyusunan standar kompetensi manajerial Aparatur Pemko Medan Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.450.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Sekretaris 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 12 Orang/keg x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	Belanja alat tulis kantor
			Alat tulis kantor 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Belanja Cetakan
			Cetakan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
			Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 220 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli
			Jasa narasumber / tenaga ahli 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221	Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tk.III	1.515.170.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Jumlah Aparatur Sipil Negara (ASN) yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tk. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 40 Orang
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	99.300.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	99.300.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	93.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 6 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggung jawab 6 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 9.600.000,00 Koordinator 6 Orang/Bulan x 1.550.000,00 = 9.300.000,00 Ketua 3 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua 3 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris 3 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Anggota 30 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 33.000.000,00 Petugas Piket Kelas 66 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.600.000,00 Petugas Piket Malam 66 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.600.000,00 Petugas Protokol/MC 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00 Tenaga Medis 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.850.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.415.870.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan praktek peserta	8.000.000,00	Pembuatan spanduk 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.000.000,00	Belanja bahan praktek peserta Penggadaan Tas 40 Buah x 200.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 40 Set x 50.000,00 = 2.000.000,00 Cetak STTPP dan Map STTPP 40 Set x 55.000,00 = 2.200.000,00 Badge nama 40 Set x 20.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Modul/Bahan Ajar 40 Set x 200.000,00 = 8.000.000,00 Penggandaan Laporan Akhir Diklat 10 Set x 100.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.100.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.900.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Foto Peserta 40 Orang x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya dokumentasi dan publikasi 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	365.850.000,00	Belanja Sewa Gedung/Tempat Ruangan Pengajar 33 Ruangan/Hari x 350.000,00 = 11.550.000,00 Ruangan Aula Besar 1 Ruangan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Ruangan Belajar 33 Ruangan/Hari x 1.500.000,00 = 49.500.000,00 Ruangan Sekretariat 33 Ruangan/Hari x 350.000,00 = 11.550.000,00 Kamar Asrama Peserta 825 Kamar/Hari x 350.000,00 = 288.750.000,00 Biaya pemakaian aula untuk kegiatan Benchmarking 1 Ruangan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	365.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus untuk visitasi 2 Unit/Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Bus untuk Benchmarking 3 Unit/Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	289.260.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	289.260.000,00	Belanja Makanan dan Minuman untuk Peserta, Panitia dan Tenaga Pengajar Sarapan Pagi 1,650 Orang/Hari x 25.000,00 = 41.250.000,00 Makan Siang 1,650 Orang/Hari x 55.000,00 = 90.750.000,00 Makan Malam 1,650 Orang/Hari x 40.000,00 = 66.000.000,00 Snack 3,300 Orang/Kali/Hari x 15.000,00 = 49.500.000,00 Snack pada saat pembukaan dan penutupan 120 Orang/Kali x 25.000,00 = 3.000.000,00 Makan Siang Penguji dan Coach 16 Orang/Kali/Kelompok x 60.000,00 = 960.000,00 Makan Siang Mentor 80 Orang/Kali x 60.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman untuk Peserta dan Pendamping di lokasi Benchmarking Konsumsi dan Snack pada saat Benchmarking 200 Orang/Hari x 150.000,00 = 30.000.000,00 Snack pada saat penerimaan Benchmarking 100 Kotak/Kegiatan x 15.000,00 = 1.500.000,00 Snack pada saat kunjungan ke Lokus 3 Locus x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	81.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	81.000.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengadaan Pakaian Olah Raga 45 Stel x 300.000,00 = 13.500.000,00 Pengadaan Baju Jas 45 Buah x 1.500.000,00 = 67.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	418.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	418.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan Akomodasi Petugas untuk Penjajakan Benchmarking 2 Orang x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Transportasi dan Akomodasi Peserta dan Pendamping Benchmarking 50 Orang x 7.000.000,00 = 350.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Transportasi dan Akomodasi Penceramah/Narasumber/Penguji dari LAN RI 6 Orang x 6.500.000,00 = 39.000.000,00 Transportasi dan Akomodasi Petugas dari LAN untuk Monitoring/Evaluasi/Konsultasi/Pelaporan 2 Orang x 6.500.000,00 = 13.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	210.360.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 221 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	210.360.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Penceramah Isu Strategis Eselon II/setara 3 JP x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Isu Strategis Eselon III/setara 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Self Dastery 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Drasnastic Reading 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Inovasi 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Agenda Tim Efektif 3 JP x 900.000,00 = 2.700.000,00 Narasumber di Lokasi Benchmarking 6 Orang x 750.000,00 = 4.500.000,00 Narasumber Visitasi 4 Orang/Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Acara Ceremonial Pembukaan dan Penutupan Pembukaan 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Penutupan 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pengarah Program-Administratif 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pengarah Program-Akademis 9 JP/Orang x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Pengawas Ujian dan Koreksi Ujian Pengawas Ujian 40 Orang/JP x 200.000,00 = 8.000.000,00 Koreksi Ujian 2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Rapat Evaluasi Akhir Pemimpin 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00 Fasilitasi 3 Orang x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Honorarium Widyaiswara Pembimbing Penjelasan Proyek Perubahan 12 JP/Orang x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 237	Bimbingan dan Konsultasi Hukum bagi PNS	60.000.000,00	<p>Merancang Proyek Perubahan 72 JP/Orang x 150.000,00 = 10.800.000,00 Pembekalan Suplementasi Proyek Perubahan 24 JP/Orang x 150.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Honorarium Widyaiswara Pembimbing of Campus Breakthrough I : Taking Owner Ship 72 JP/Orang x 150.000,00 = 10.800.000,00 Breakthrough II : Laboratorium Kepemimpinan 144 JP/Orang x 150.000,00 = 21.600.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Seminar Presentasi Proyek Perubahan Coach 40 Orang/Peserta x 150.000,00 = 6.000.000,00 Penguji 40 Orang/Peserta x 200.000,00 = 8.000.000,00 Mentor 40 Orang x 350.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Seminar Laboratorium Kepemimpinan Coach 40 Orang/Peserta x 150.000,00 = 6.000.000,00 Penguji 40 Orang/Peserta x 200.000,00 = 8.000.000,00 Mentor 40 Orang x 350.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Pendamping/Pembimbing Benchmarking Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan IV 108 Orang/JP x 100.000,00 = 10.800.000,00 Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan III 162 Orang/JP x 75.000,00 = 12.150.000,00 Pendamping/Pembimbing Benchmarking Golongan II 81 Orang/JP x 60.000,00 = 4.860.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Instruktur SKJ Instruktur SKJ 25 Orang/Hari x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli (Pengajar Daerah) Pengajar Daerah 135 JP x 200.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli untuk Penceramah Pembinaan Mental Ceramah Pembinaan Mental(Islam/Kristen) 4 Orang/Kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Keluaran : Anggota KORPRI Kota Medan Target : 1 Kegiatan</p>
4.05 . 4.05.08 . 05 . 237 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 237 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 05 . 237 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 05 . 238	Pendidikan Khusus Profesi Advokasi (PKPA) Bekerjasama dengan PERADI untuk PNS / Anggota ASN Kota Medan	60.000.000,00	1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 05 . 238 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	Keluaran : Anggota KORPRI Kota Medan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 238 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	Target : 1 Kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 05 . 238 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	466.170.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12	Penyusunan Renstra	90.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.300.000,00	Keluaran : Terlaksananya penyusunan rencana strategis
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.300.000,00	Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.300.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung jawab 3 Orang/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 45 Orang/bln x 700.000,00 = 31.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	Belanja cetakan Cetakan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	20.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan
			Akomodasi / penginapan
			1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
			makanan dan minuman kegiatan
			1 Paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Belanja jasa narasumber
			Jasa narasumber
			20 Orang/Jam x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Harta Kekayaan Pejabat Negara	63.100.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Terlaksananya penyusunan laporan harta kekayaan penyelenggara negara
			Target : 210 Pejabat
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.100.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.100.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.100.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah
			2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00
			Penanggung jawab
			2 Orang/keg x 1.300.000,00 = 2.600.000,00
			Ketua
			2 Orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
			Wakil Ketua
			2 Orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
			Sekretaris
			2 Orang/keg x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
			Koordinator
			2 Orang/keg x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
			Anggota
			38 Orang/keg x 900.000,00 = 34.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja alat tulis kantor
			Alat tulis kantor
			1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	5.000.000,00	Belanja paket/pengiriman Pengiriman surat-surat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 10,000 Lbr x 200,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34	Evaluasi dan Pelaporan Keuangan	134.870.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	129.870.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	129.870.000,00	Keluaran : Terlaksananya evaluasi dan pelaporan kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	129.870.000,00	Target : 9 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung jawab 9 Orang/keg x 1.350.000,00 = 12.150.000,00 Ketua 9 Orang/keg x 1.330.000,00 = 11.970.000,00 Sekretaris 9 Orang/keg x 1.275.000,00 = 11.475.000,00 Wakil Sekretaris 9 Orang/keg x 1.275.000,00 = 11.475.000,00 Anggota 90 Orang/keg x 920.000,00 = 82.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35	Penyusunan Laporan Tata Naskah Dinas Elektronik (TNDE)	80.200.000,00	Penggandaan 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya laporan surat tata naskah dinas elektronik Target : 4 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	70.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.200.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung jawab 4 Orang/keg x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 4 Orang/keg x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 4 Orang/keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Wakil Sekretaris 4 Orang/keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota 56 Orang/keg x 900.000,00 = 50.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36	Penyusunan Rencana Strategis Teknologi Informasi	98.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyusunan rencana strategis teknologi informasi Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.500.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 27 Orang/kegiatan x 900.000,00 = 24.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.850.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 7.850.000,00 = 7.850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 06 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	48.000.000,00	Belanja jasa konsultan perencanaan Jasa konsultan perencanaan 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09	Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	5.095.395.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01	Pemantauan dan Penyusunan Rencana Pembinaan Karir PNS	631.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pemantauan dan rapat tim baperjakat Target : 6 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	115.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	110.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	110.400.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Ketua tim 6 Orang/bln x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota tim 30 Orang/bln x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Sekretaris 6 Orang/bln x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Wakil sekretaris 6 Orang/bln x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Anggota sekretaris 60 Orang/bln x 1.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.800.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap Operator komputer 12 Orang/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	516.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.800.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Kerjasama Operasional	500.000.000,00	Belanja jasa kerjasama operasional Biaya test kompetensi / test psikologi 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.400.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 216 Porsi x 25.000,00 = 5.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02	Pemeliharaan jaringan SAPK (Sistem Aplikasi Pelayanan Kepegawaian)	355.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan jaringan SAPK Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.750.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Pengarah 1 Kegiatan x 1.380.000,00 = 1.380.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 12 Orang/keg x 930.000,00 = 11.160.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	335.850.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.850.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.850.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 5.850.000,00 = 5.850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	330.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	180.000.000,00	Belanja internet internet 12 Bulan x 15.000.000,00 = 180.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	150.000.000,00	Belanja jasa iklan/promosi/sosialisasi/pemberitaan SMS gateway 12 Bulan x 12.500.000,00 = 150.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03	Inspeksi Mendadak (Sidak)	332.280.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya inspeksi mendadak di lingkungan pemko medan Target : 165 Unit kerja
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	315.480.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	315.480.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	315.480.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 6 Orang/keg x 1.380.000,00 = 8.280.000,00 Penanggung jawab 6 Orang/keg x 1.360.000,00 = 8.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua 6 Orang/keg x 1.350.000,00 = 8.100.000,00 Wakil ketua 6 Orang/keg x 1.350.000,00 = 8.100.000,00 Sekretaris 6 Orang/keg x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Koordinator 6 Orang/keg x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota 288 Orang/keg x 930.000,00 = 267.840.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.800.000,00	Belanja alat tulis kantor
			Alat tulis kantor 1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
			Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04	Monitoring Sasaran Kinerja Pegawai	52.900.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya tim monitoring sasaran kerja pegawai di lingkungan pemko medan Target : 165 Unit kerja
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.900.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah 3 Orang/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00
			Penanggung jawab 3 Orang/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
			Koordinator 3 Orang/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00
			Wakil ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00
			Sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
			Anggota 36 Orang/bln x 700.000,00 = 25.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05	Penyusunan Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil	63.700.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.700.000,00	Keluaran : Terlaksananya penyusunan kebutuhan pegawai
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.700.000,00	Target : 73 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 3 Orang/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Penanggung jawab 3 Orang/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Wakil ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Wakil sekretaris 3 orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 48 Orang/bln x 700.000,00 = 33.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	Belanja cetak Cetakan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06	Pengadaan Kartu Pegawai Elektronik	109.840.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pengadaan kartu pegawai elektronik Target : 500 Pegawai
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.290.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.290.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.290.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 Kegiatan x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 15 Orang/keg x 920.000,00 = 13.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	6.750.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Akomodasi/penginapan 9 Orang/hari x 750.000,00 = 6.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 03	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara	12.000.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas udara Sewa sarana mobilitas udara 3 Orang x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	800.000,00	Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	800.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah 4 Orang/hari x 200.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli
4.05 . 4.05.08 . 09 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	Jasa narasumber/tenaga ahli 50 Orang/jam x 1.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07	Pengangkatan Sumpah Janji PNS	97.650.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pengangkatan sumpah janji pegawai Target : 400 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	85.450.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	82.250.000,00	Pengarah 4 Orang/keg x 1.350.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 4 Orang/keg x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil ketua 4 Orang/keg x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 4 Orang/keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Wakil sekretaris 4 Orang/keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Koordinator 4 Orang/keg x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Anggota 40 Orang/keg x 900.000,00 = 36.000.000,00 Saksi 8 Orang/keg x 800.000,00 = 6.400.000,00 Rohaniawan 8 Orang/keg x 500.000,00 = 4.000.000,00 Protokoler 8 Orang/keg x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kehumasan 8 Orang/keg x 300.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.600.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.200.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.200.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap Operator komputer 8 Orang/keg x 400.000,00 = 3.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.200.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 12.200.000,00 = 12.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08	Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Analis Kepegawaian	121.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.270.000,00	Keluaran : Terlaksananya penilaian angka kredit jabatan fungsional analis kepegawaian Target : 25 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.270.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.270.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 2 Orang/keg x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung jawab 2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Ketua tim 2 Orang/keg x 1.330.000,00 = 2.660.000,00 Wakil ketua tim 2 Orang /keg x 1.330.000,00 = 2.660.000,00 Sekretaris 2 Orang/keg x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 Wakil sekretaris 2 Orang/keg x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 Koordinator 2 Orang/keg x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 Anggota tim 10 Orang/keg x 920.000,00 = 9.200.000,00 Anggota sekretariat 14 Orang/keg x 920.000,00 = 12.880.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.230.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.500.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	9.500.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	2.000.000,00	Belanja akomodasi/penginapan Akomodasi/penginapan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.270.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	8.270.000,00	Belanja sewa sarana mobilitas air Sewa sarana mobilitas air 1 Paket x 8.270.000,00 = 8.270.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.460.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.460.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 15.460.000,00 = 15.460.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber/tenaga ahli 2 Orang/keg x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09	Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi dan Administrator	949.270.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.490.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.490.000,00	Keluaran : Terlaksananya seleksi pengisian jabatan pimpinan tinggi dan administrator
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.840.000,00	Target : 2 Kali
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan Ketua tim

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	2 Orang/keg x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Sekretaris 2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Wakil sekretaris 2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Anggota tim 6 Orang/keg x 950.000,00 = 5.700.000,00 Anggota sekretaris 20 Orang/keg x 950.000,00 = 19.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	914.780.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	29.400.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 29.400.000,00 = 29.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Kerjasama Operasional	500.000.000,00	Belanja jasa kerjasama operasional Biaya test kompetensi/test psikologi 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.380.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.380.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan 1 Paket x 20.380.000,00 = 20.380.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	40.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	40.000.000,00	Belanja sewa gedung/kantor/tempat Sewa gedung/kantor/tempat kegiatan 2 Kegiatan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 2 Kegiatan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	285.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	285.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/penguji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11	Penataan Sistem Administrasi Kenaikan Pangkat PNS	237.410.000,00	45 Orang/pjl x 500.000,00 = 22.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penataan sistem administrasi kenaikan pangkat Target : 3.000 Pegawai
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.650.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	79.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	77.600.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Pengarah 4 Orang/bln x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Penanggung jawab 4 Orang/bln x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Koordinator 4 Orang/bln x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Ketua 4 Orang/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Wakil ketua 4 Orang/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 4 Orang/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00 Wakil sekretaris 4 Orang/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 60 Orang/bln x 800.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	18.400.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	139.760.000,00	Operator komputer 8 Orang/keg x 2.300.000,00 = 18.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	52.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	52.400.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Kegiatan x 52.400.000,00 = 52.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	30.640.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	7.160.000,00	Belanja cetak Cetakan 1 Kegiatan x 30.640.000,00 = 30.640.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 7.160.000,00 = 7.160.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	32.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Kegiatan x 32.000.000,00 = 32.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	17.560.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	17.560.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber/tenaga ahli 1 Paket x 17.560.000,00 = 17.560.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12	Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian Daerah	532.300.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pengembangan sistem informasi kepegawaian daerah Target : 1 Aplikasi
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	158.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	75.650.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	74.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 4 Orang/bln x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Penanggung jawab 4 Orang/bln x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Koordinator 4 Orang/bln x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 4 Orang/bln x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 4 Orang/bln x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Anggota 48 Orang/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	82.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	82.800.000,00	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap 36 Orang/bln x 2.300.000,00 = 82.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	197.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.350.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 8.350.000,00 = 8.350.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	10.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	144.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultan Perorangan	144.000.000,00	Belanja jasa konsultan perorangan Tenaga ahli pemrograman 24 Orang/bln x 4.000.000,00 = 96.000.000,00 Tenaga ahli jaringan komputer 12 Orang/bln x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	35.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 2 . 27 . 11	Belanja Jasa Pengembangan dan Pemeliharaan Jaringan	35.000.000,00	Belanja jasa pengembangan dan pemeliharaan jaringan Pemeliharaan instalasi jaringan komputer dan listrik 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	176.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	22.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	18.000.000,00	AC Split 2 Buah x 9.000.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	4.000.000,00	Alat Pemadam Portable Alat pemadam kebakaran 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	154.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	30.000.000,00	Hard Disk 2 Buah x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	15.000.000,00	UPS 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	109.500.000,00	Server 1 Buah x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Wireless Access Point Access point 3 Buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Switch Hub Switch 6 Buah x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Peralatan Jaringan Lain-lain Kabel 3 Roll x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13	Pemberian Penghargaan/Tanda Jasa	51.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pemberian penghargaan satyalencana bagi aparatur pemko medan Target : 200 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.700.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung jawab 2 Orang/keg x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 2 Orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil ketua 2 Orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 2 Orang/keg x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Koordinator 2 Orang/keg x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 32 Orang/keg x 900.000,00 = 28.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14	Penanganan Kasus-Kasus Pelanggaran Disiplin PNS	53.200.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penanganan kasus-kasus pelanggaran disiplin Target : 50 Kasus
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.200.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 3 Orang/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Penanggung jawab 3 Orang/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Koordinator 3 Orang/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Wakil ketua 3 Orang/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Wakil sekretaris 3 Orang/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 33 Orang/bln x 700.000,00 = 23.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	2.000.000,00	Belanja paket/pengiriman Pengiriman surat-surat 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kepegawaian	76.600.000,00	Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	71.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya monitoring, evaluasi, dan pelaporan kepegawaian Target : 4 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	71.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.600.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	Penanggung jawab 4 Orang/bln x 1.100.000,00 = 4.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	Ketua 4 Orang/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Sekretaris 4 Orang /bln x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	Wakil sekretaris 4 Orang/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Anggota 80 Orang/bln x 700.000,00 = 56.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16	Penerimaan CPNS dari Pelamar Umum	227.855.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.515.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	60.115.000,00	Keluaran : Terlaksananya penerimaan CPNS dari pelamar umum
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	58.465.000,00	Target : 10.000 Orang
			Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja pengadaan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggung jawab 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil ketua 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 5 Orang/kegiatan x 920.000,00 = 4.600.000,00 Koordinator Sub Tim Seleksi Administrasi 1 kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 10 Orang/keg x 920.000,00 = 9.200.000,00 Koordinator Sub Tim Sistem Pendaftaran Online 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 10 Orang/keg x 920.000,00 = 9.200.000,00 Koordinator Sub Tim Sarana Prasarana 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 10 Orang/keg x 920.000,00 = 9.200.000,00 Koordinator Sub Tim Pemantauan 1 Kegiatan x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 4 Orang/keg x 920.000,00 = 3.680.000,00 Ketua (BKN) 1 Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris (BKN) 1 Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota (BKN) 8 Orang/keg x 920.000,00 = 7.360.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	2.400.000,00	Upah tenaga kerja Tenaga keamanan 4 Orang/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tenaga kebersihan 4 Orang/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	165.340.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.550.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	30.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 19.550.000,00 = 19.550.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.390.000,00	Belanja bahan bakar minyak/gas Bahan bakar minyak/gas 30 Hari x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.890.000,00	cetak badge panitia 63 lembar x 30.000,00 = 1.890.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	113.400.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan 1,890 Kotak x 30.000,00 = 56.700.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	113.400.000,00	Snack kegiatan 3,780 Kotak x 15.000,00 = 56.700.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17	Verifikasi Penilaian Angka Kredit Tenaga Pendidik dan Pengawas Sekolah	346.650.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya verifikasi penilaian angka kredit tenaga pendidik dan pengawas sekolah Target : 1.400 Pegawai
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.930.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.730.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.080.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 2 Orang/keg x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung jawab 2 Orang/keg x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Koordinator 2 Orang/keg x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 2 Orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 2 Orang/keg x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Anggota 30 Orang/keg x 930.000,00 = 27.900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium pejabat pemeriksa/penerima barang dan jasa 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.200.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap Operator komputer 4 Orang/keg x 2.300.000,00 = 9.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	294.720.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.720.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.720.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 19.720.000,00 = 19.720.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	Belanja cetak Cetakan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	5.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	220.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	220.000.000,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa narasumber/tenaga ahli 1 Paket x 220.000.000,00 = 220.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19	Rapat Dewan Pengurus	50.000.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.200.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Rapat Dewan Pengurus KORPRI Kota Medan
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.000.000,00	Target : 35 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Orang/Kali x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggung Jawab 2 Orang/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 2 Orang/Kali x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 2 Orang/Kali x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 18 Orang/Kali x 800.000,00 = 14.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	7.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.300.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.300.000,00	Belanja Cetakan Cetakan 2 Kali x 2.650.000,00 = 5.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20	Pelantikan Dewan Pengurus Hasil MUSDA	200.000.000,00	Sumber Dana :
			Keluaran : Terselenggaranya Pelantikan Dewan Pengurus KORPRI Hasil MUSDA KORPRI Target : 100 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.910.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.010.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.010.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 20 Orang x 900.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	4.900.000,00	
			Honorarium Non PNSD Honorarium MC 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Moderator 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Notulen 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	7.000.000,00	
			Honorarium Panitia Non PNS 10 Orang x 700.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	161.090.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.140.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.140.000,00	
			Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.140.000,00 = 5.140.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	23.000.000,00	
			Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Liputan Media Massa 4 Media x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Liputan Media TV 2 TV x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Liputan Media Radio 2 Radio x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	
			Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	
			Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	8.000.000,00	
			Biaya Dokumentasi dan Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	71.450.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	71.450.000,00	
			Belanja Makanan dan Minuman Panitia Makan dan Minum Rapat 90 Orang/Kali x 30.000,00 = 2.700.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan 250 Orang x 275.000,00 = 68.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	14.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	14.000.000,00	
			Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 6 Orang x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pembuat Makalah 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21	Musyawarah Daerah Pengurus	350.000.000,00	Sumber Dana :
			Keluaran : Terselenggaranya MUSDA KORPRI Kota Medan
			Target : 135 Orang
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.350.000,00	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PNS Pengarah 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 20 Orang x 900.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	14.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	6.500.000,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator 2 Orang x 850.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium MC 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Notulen 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	8.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS Honorarium Non PNS 12 Orang x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	308.750.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	49.250.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.250.000,00 = 9.250.000,00 Seminar KIT 200 Orang x 200.000,00 = 40.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	24.000.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklama/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Peliputan Media Massa 4 Media x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Peliputan Media Televisi 2 TV x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.500.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	24.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	24.000.000,00	Belanja Akomodasi/Penginapan 16 Kamar/Orang/Hari x 1.500.000,00 = 24.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	82.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	82.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan 250 Orang x 300.000,00 = 75.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah 4 Orang x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 8 Orang x 2.250.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Pembuat Makalah 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 09 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	20.000.000,00	Belanja Transport Tenaga Pengajar 4 Orang x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10	Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan	313.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01	Penyusunan Pedoman Diklat	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersusunnya Pedoman Diklat Target : 12 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 20 Orang/Bulan x 800.000,00 = 16.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	Belanja Cetak Cetak Pedoman Diklat 50 Set x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.300.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makanan dan minuman rapat 1 Kegiatan x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan akomodasi Narasumber 10 Orang/Kali x 6.500.000,00 = 65.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	105.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	105.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pendamping Penyusunan Pedoman Diklat 175 Orang/Jam x 600.000,00 = 105.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02	Penyusunan Standar Pelayanan	113.900.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersusunnya Standar Pelayanan Target : 1 Dokumen
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.400.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 14 Orang/Bulan x 800.000,00 = 11.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	Belanja Cetak Cetak Dokumen Standar Pelayanan 5 Set x 100.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi dan akomodasi Narasumber 6 Orang/Kali x 6.500.000,00 = 39.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	54.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	54.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pendamping Penyusun Standar Pelayanan 90 Orang/Jam x 600.000,00 = 54.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11	Program Perlindungan Hukum Dan Penegakan HAM	245.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01	Pembentukan Lembaga Bantuan Hukum	245.700.000,00	Sumber Dana :
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.550.000,00	Keluaran : Terbentuknya Lembaga Bantuan Hukum KORPRI Kota Medan Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.350.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.550.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Penarah 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Ketua 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Ketua 1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	15 Orang x 800.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Pejabat pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.200.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	4.200.000,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium MC 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Notulen 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00	Honorarium Panitia Non PNS 10 Orang x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	212.150.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Seminar KIT 200 Orang x 160.000,00 = 32.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.900.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 5.900.000,00 = 5.900.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	98.250.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	98.250.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Peserta 320 Orang/Hari x 300.000,00 = 96.000.000,00 Makan dan Minum Rapat Panitia 90 Orang/Kali x 25.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 3 Orang x 13.000.000,00 = 39.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 11 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.000.000,00	Honorarium Narasumber 8 Orang x 2.000.000,00 = 16.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12	Program Pembinaan USaha, Keterampilan dan Bantuan Sosial Anggota dan Keluarga	740.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01	Bimbingan Belajar Tingkat SLTP bagi Anak Anggota	200.000.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Anak Anggota Tingkat SLTP ikut Bimbingan Belajar Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.160.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.160.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.260.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 15 Orang x 950.000,00 = 14.250.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	950.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 950.000,00 = 950.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	950.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 950.000,00 = 950.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	174.840.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Seminar KIT 50 Orang x 200.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto dan Dokumentasi 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.560.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snak Peserta 1,500 Orang/Hari x 15.000,00 = 22.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	28.560.000,00	Belanja Buah 15 Keranjang x 350.000,00 = 5.250.000,00 Makan dan Minum Panitia 27 Orang x 30.000,00 = 810.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.100.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 20 Orang/Hari x 125.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.100.000,00	Golongan III 80 Orang/Hari x 100.000,00 = 8.000.000,00 Golongan II 20 Orang/Hari x 80.000,00 = 1.600.000,00 Non PNS 60 Orang/Hari x 50.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	77.180.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 12 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	77.180.000,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Belanja Jasa Kepada Bimbingan Belajar Tingkat SLTP Bagi Anak Anggota KORPRI 1 Kegiatan x 77.180.000,00 = 77.180.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02	Bimbingan Test Masuk Perguruan Tinggi bagi Anak Anggota	350.000.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Terlaksananya Bimbingan Test Masuk Perguruan Tinggi bagi Anak Anggota KORPRI Kota Medan Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.700.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.700.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 15 Orang x 900.000,00 = 13.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Panitia Non PNS 6 Orang x 700.000,00 = 4.200.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	323.100.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Seminar KIT 100 Orang x 180.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	6.600.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	47.490.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Sewa Tenda 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	47.490.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snack Peserta 2,600 Orang/Hari x 15.000,00 = 39.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.510.000,00	Belanja Buah 15 Keranjang x 350.000,00 = 5.250.000,00 Makanan dan Minuman Panitia 108 Orang/Kali x 30.000,00 = 3.240.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.510.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 22 Orang/Hari x 125.000,00 = 2.750.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.000.000,00	Golongan III 77 Orang/Hari x 100.000,00 = 7.700.000,00 Golongan II 22 Orang/Hari x 80.000,00 = 1.760.000,00 Non PNS 66 Orang/Hari x 50.000,00 = 3.300.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	200.000.000,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Belanja Jasa Kepada Bimbingan Test Masuk Perguruan Tinggi Negeri Bagi Anak Anggota KORPRI 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03	Pembentukan Usaha Koperasi	190.000.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Anggota KORPRI Kota Medan Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.900.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Pejabat pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	3.900.000,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator 2 Orang x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium MC 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	6.000.000,00	Honorarium Panitia Non PNS 10 Orang x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	164.200.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.800.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	31.800.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Seminar KIT 192 Orang x 150.000,00 = 28.800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.375.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.375.000,00	Cetakan 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	63.025.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 5.375.000,00 = 5.375.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	63.025.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Peserta 221 Orang/Kali x 275.000,00 = 60.775.000,00 Makan dan Minum Rapat Panitia 75 Orang/Kali x 30.000,00 = 2.250.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 Orang x 12.500.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	9.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 12 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	Honorarium Narasumber 4 Orang x 2.250.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13	Program Pembinaan Olahraga, Seni dan Budaya	536.088.760,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01	Pembinaan Para Atlet yang Mengikuti PORDA	138.000.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Para Atlet KORPRI / PNS yang Mengikuti PORDA KORPRI Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.900.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Ketua 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 8 Orang x 700.000,00 = 5.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.600.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap
			Honorarium Non PNS
			6 Orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	123.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor
			Alat Tulis Kantor
			1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	20.000.000,00	Belanja Bahan Produk
			Belanja Kelengkapan Olahraga
			1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi
			1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	25.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat
			Sewa Gedung/Lapangan Latihan
			1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Atlet
			1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	35.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	35.000.000,00	Belanja Pakaian Olahraga
			Belanja Baju Seragam/Cutom dan Sepatu Olahraga
			50 Orang x 700.000,00 = 35.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber
			Honorarium Instruktur/Pelatih
			1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 02	Pekan Olah Raga Nasional (PORNAS)	98.088.760,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Anggota KORPRI Peserta PORNAS Target : 50 Orang
4.05 . 4.05.08 . 13 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.088.760,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.088.760,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	98.088.760,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			1 Kegiatan x 98.088.760,00 = 98.088.760,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03	Kegiatan Pertandingan Olahraga antar Instansi di Lingkungan Pemerintah Kota Medan	300.000.000,00	Sumber Dana :
			Keluaran : Jumlah Anggota KORPRI
			Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.950.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.950.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.350.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana
			Pengarah
			1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
			Penanggung Jawab
			1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
			Ketua
			1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Wakil Ketua
			1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Sekretaris
			1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00
			Wakil Sekretaris
			1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
			Koordinator
			1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Anggota
			10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa
			1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	16.000.000,00	Honorarium Panitia Non PNS
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS
			10 Orang x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	10.000.000,00	Upah tenaga Kerja
			Tenaga Medis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	266.050.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	55.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	30.000.000,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Belanja Bahan Produk 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	25.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Belanja Piala dan Medali 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	25.000.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Jasa Peliputan Televisi 2 TV x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Radio 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Media Massa 4 Media x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	50.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Lapangan Putsal, Voly, Badminton, Tenis Lapangan dan Tenis Meja 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.050.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.050.000,00	Belanja Sound System Sound System

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	1 Kegiatan x 5.050.000,00 = 5.050.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	50.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	60.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 13 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14	Program Pembinaan Mental dan Rohani	251.700.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Wasit/Juri 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01	Perayaan HUT ASN	251.700.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Terlaksananya HUT KORPRI Kota Medan Target : 64 SKPD
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.695.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.095.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.095.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 20 Orang x 900.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	26.600.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.600.000,00	Honorarium Panitia Non PNS 11 Orang x 600.000,00 = 6.600.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	20.000.000,00	Upah Tenaga Kerja Upah Tenaga Kerja (MC, Notulen, Petugas Lapangan, Petugas Kebersihan, Penerima Tamu, Peliput Media, Dll) 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	198.005.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.505.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.505.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.505.000,00 = 5.505.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Belanja Piala 4 Set x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	20.000.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Jasa Peliputan Televisi 2 TV x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Radio 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Media 4 Media x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	85.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	20.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	10.000.000,00	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	20.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	35.000.000,00	Belanja Sewa Sound System Sound System 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Hiburan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Snack dan Minuman 3,000 Orang x 15.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Buah 15 Keranjang x 300.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber/Juri 8 Orang x 2.250.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pendataan dan penataan dokumen/arsip kepegawaian Target : 1 Aplikasi
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.500.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	
4.05 . 4.05.08 . 14 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.000.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16	Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah	143.400.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09	Pendataan dan penataan dokumen/arsip kepegawaian	143.400.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.050.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	62.050.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.400.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.350.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.350.000,00	
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	Alat tulis kantor 1 Paket x 23.350.000,00 = 23.350.000,00
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	10.000.000,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	Belanja jasa konsultan perorangan Tenaga ahli pemrograman 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
2.18 . 4.05.08 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultan Perorangan	48.000.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(29.423.428.000,00)	